Francouzský výrobce
od roku 1964
POWERDUCTION
Systémy indukčního ohřevu
ODSTRANĚNÍ - SMRŠŤOVÁNÍ - VYTAŽENÍ - NAROVNÁNÍ - OSTRAŇOVÁNÍ DŮLKŮ - OHÝBÁNÍ - PÁJENÍ
Francouzský výrobce
od roku 1964
INVEST IN THE FUTURE

  Údržba
  Autodílna
Aplikace
Induktory smyčky se používají pro operace ohýbání/ohřevu trubek, odstraňování
manžet a uvolňování šroubů, údržbu hydraulických válců nebo také pro pájení. Existují
v různých průměrech a úhlech, aby se přizpůsobily všem součástem.
20°
 90°
 180°
Průměr vhodného
induktoru
k ohřevu (v mm)
Průměr vhodného
induktoru
smyčky (v mm)
16 < d < 18 Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
20 < d < 23 Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
24 < d < 28 Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
28 < d < 33 Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
32 < d < 38 Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
36 < d < 43 Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
40 < d < 48 Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
44 < d < 53 Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

1110
SPECIÁLNÍ INDUKTORY
ŠIROKÉ SMYČKY
Aplikace
"Indukční smyčky se používají pro operace ohýbání/ohřevu trubek, odstraňování
svěrky a uvolňování zarezlých šroubů, stejně jako pro údržbu hydraulických pístů. Ex-
istují v různých průměrech a úhlech, aby se přizpůsobily všem součástem.
20°  90°
180°
Průměr vhodného
induktoru
 k ohřevu (v mm)
Průměr vhodného
induktoru
smyčky (v mm)
48 < d < 55 Ø 60 L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60
069923
56 < d < 65 Ø 70 L20/D70
078963
L90/D70
079113
L180/D70
069930
64 < d < 75 Ø 80 L20/D80
078970
L90/D80
079120
L180/D80
069121
72 < d < 85 Ø 90 L20/D90
078987
L90/D90
079137
L180/D90
069947
80 < d < 95 Ø 100 L20/D100
078994
L90/D100
079144
L180/D100
069954
88 < d < 105 Ø 110 L20/D110
079007
L90/D110
079151
L180/D110
069961
96 < d < 115 Ø 120 L20/D120
079014
L90/D120
079168
L180/D120
069978
104 < d < 125 Ø 130 L20/D130
079021
L90/D130
079175 —
112 < d < 135 Ø 140 L20/D140
079038
L90/D140
079182 —
120 < d < 145 Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199 —
128 < d < 155 Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205 —
136 < d < 165 Ø 170 L20/D170
079069
L90/D170
079212 —
144 < d < 175 Ø 180 L20/D180
079076
L90/D180
079229 —
152 < d < 185 Ø 190 L20/D190
079083
L90/D190
079236 —
160 < d < 195 Ø 200 L20/D200
079090
L90/D200
079243 —
37 LG —

L180 (x1)
ADAPTÉRY
 28S
M28 Ø16
064485
 32S
M32 Ø16
064508
39 & 50 LG  28S M28 Ø16
110, 160 & 220 LG  32S M32 Ø16
32 mm
28 mm
bez ochrany
19 mm
*Původní vybavení
S90 (90°) S70 (70°) S180 (180°)    S20/B1 (20°)    S180/B1 (180°)    S180/B3W (180°)    S180/B6 (180°)
058927 061569 059269 064874 064881 067899 087002
37 LG * 
39 & 50 LG  s adaptátorem 28S
110,160 & 220 LG  s adaptátorem 32S

079243 —
37 LG —
39 & 50 LG  s adaptátorem 28L
110, 160 & 220 LG  s adaptátorem 32L
 90°
180°
L180R X
Výroba na vyžádání
37, 39 & 50 LG —
110, 160 & 220 LG  s adaptátorem 32L
20°
ŠIROKÝ Ø32
INDUKTORY
*=vybavení
původ
L90 (90°)  L70 (70°)  L180 (180°) L180/Spirála Vyrovnání L180 L20/B4 (20°) L20 Alu Glove L180/B4 (180°)
059788 059771 059795 065000 087729 067882 069114 079786
39 & 50 LG s adaptátorem 28L
110, 160 & 220 LG s adaptátorem 32L* s adaptátorem 32L s adaptátorem 32L* s adaptátorem 32L s adaptátorem 32L
S180 Heat Tube S20 Předohřev